TULISAN - Feature #3715

Filtering di CRM
07/07/2025 05:49 PM - haykal haykal

Status: Assigned
Priority: Urgent
Assignee: mahlil ..
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

07/07/2025
07/10/2025
0%

0.00 hour
0.00 hour

Description
Dear Developer,

Untuk filtering di CRM ingin dibuatkan fitur filter yang semacam smartsearch. Jadi misalkan user mengetik ProductName dan/atau
SKU dan/atau Model dan/atau Artwork dan/atau Edition dan/atau Color dan/atau Size, atau salah satu komponen saja bisa terfilter.

Untuk ini mungkin Bu Kezia atau Pak Heriyas bisa menambahkan ya...

Web: hitps://tulisan-ecommerce-dev.minovais.com/ECommerce_Login

DB: MinovaES_Tulisan_Dev (103.153.60.89)

Terimakasih.

History

#1 - 07/07/2025 05:58 PM - Kezia Pawitra Yulianti
- Due date set to 07/10/2025

- Status changed from New to Assigned

- Assignee changed from Kezia Pawitra Yulianti to mahlil ..

- Priority changed from Normal to Urgent
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